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PROTOKÓŁ NR 38 

POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

W DNIU 21 MAJA 2024 ROKU  

 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godz.10:15. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. Kamil Imbir sprawdził listę obecności i otworzył 

zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia. Stwierdzono, że  

w posiedzeniu uczestniczy 22 członków Rady, w tym 18 pracowników samodzielnych, 

co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przedstawił porządek obrad  

i przypomniał, że porządek obrad został przesłany w wersji elektronicznej członkom 

RND Psychologia: 

I.  Przyjęcie porządku obrad 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z 23.04.2024 r. 

III. Informacje ogólne – Przewodniczący Rady 

IV. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora 

– prof. dr hab. Ewa Pisula 

V. Sprawy różne, wolne wnioski 

 

I. Przyjęcie porządku obrad 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Członkowie na czacie otrzymali link do 

głosowania. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia w dn. 21.05. 2024 r. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

30 18 18 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty. 

 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 23.04.2024 r.  

Nikt nie zgłosił uwag do protokołu z dnia 23.04.2024 r. W związku z brakiem 

głosów w tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia protokołu.  

Wynik głosowania:  
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Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia z dnia 23.04.2024 r. 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

30 18 18 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Protokół z dnia 23.04.2024 r. został 

przyjęty. 

 

III. Informacje ogólne 

 

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że w punkcie 
dotyczącym spraw różnych przedstawi najważniejsze informacje ogólne. 
 

IV. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia 

doktora  

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej  
Zespołu ds. postępowań prof. dr hab. Ewie Pisuli. Pierwszą sprawą przedstawioną 
przez Przewodniczącą była sprawa wyznaczenie promotora w postępowaniu  
w sprawie nadania stopnia doktora mgr Paulinie Olszak (,,nowy tryb”) 

 
Tytuł rozprawy: ,, Temperamentalne i temporalne korelaty funkcji wspomnień we 
wczesnej i późnej dorosłości”. 
 
Kandydatka na promotorkę: prof. dr hab. Ewa Czerniawska 
 
Data wszczęcia postępowania 08.05.2024 r. 
 
Zespół zawnioskował o wyznaczenie prof. dr hab. Ewy Czerniawskiej na promotorkę  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Paulinie Olszak. 
 
Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się z pytaniem do zebranych czy 
mają w tej sprawie opinie, uwagi. Wobec ich braku zarządził głosowanie. 
 
Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Ewy Czerniawskiej na promotorkę 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Paulinie Olszak stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

18 15 15 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny wyznaczyła 
na promotorkę prof. dr hab. Ewę Czerniawską w postępowaniu  sprawie nadania 
stopnia doktora mgr Paulinie Olszak.  
 

V. Sprawy różne, wolne wnioski 

 

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. ucz.  

M. Hamanowi, który  poinformował zebranych, że za około rok Uniwersytet 
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Warszawski będzie składał aplikację do programu ,,Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza (IDUB). Plan rektorski zakładał, aby kontynuować aktualne działania oraz 

maksymalnie dużo środków skierować na podnoszenie jakości tych dyscyplin, które 

sobie nie radzą. Następnie rozpoczęła się dyskusja, w której udział wzięli:  

prof. E. Łojek, prof. ucz. K. Imbir, prof. ucz. K. Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz.  

M. Bilewicz. 

  Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. ucz. M. 

Bilewiczowi, który zwrócił się do władz Wydziału z prośbą, aby w Sekcji Badań 

zapewnione były zastępstwa za pracowników przebywających na urlopach czy 

szkoleniach.  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. E. Łojek, która 

poinformowała zebranych, że w Sekcji Badań najpilniejsze kwestie były realizowane 

on-line.  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. J. Rączaszek-

Leonardi, która potwierdziła, że Sekcja Badań realizowała najpilniejsze kwestie.  

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. K. Bargiel-

Matusiewicz, która przypomniała członkom Rady o utworzeniu Rady Interesariuszy 

przy Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego dla kierunku studiów 

psychologia. W skład tej Rady wchodzą eksperci, których wiedza i doświadczenie 

będą pomocne w kontekście aktualizowania koncepcji nauczania na kierunku studiów 

Psychologia.  

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. ucz. G. Kmicie, 

która przypomniała zebranym, że 21 maja na Wydziale Psychologii odbędzie się 

wykład prof. Michele Giannottiego, eksperta od zaburzeń afektywnych u ojców  

w okresie perinatalnym z eCampus University (Università degli Studi eCampus – 

fizycznie zlokalizowany w Como we Włoszech). Gość wygłosi dwa wykłady. Pierwszy 

wykład dotyczy problematyki zdrowia psychicznego ojców w czasie oczekiwania na 

narodziny dziecka i w pierwszym roku życia potomka. W drugim wykładzie nasz gość 

przedstawi podejście do rozumienia przywiązania – Dynamiczny Model Rozwoju 

Przywiązania i Adaptacji, opracowany przez Patricię Crittenden. 

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał zebranym, że również  

21 maja na Wydziale Psychologii w ramach Wtorku Naukowego odbędzie się wykład 

prof. Clive Wynne, profesora psychologii, dyrektora Canine Science Collaboratory na 

Wydziale Psychologii Arizona State University w Tempe. Pan Profesor wygłosi 

wykład What Makes a Dog Special? Current Status of the Debate over Unique 

Cognitive Adaptations in Dogs to Human Environments. 

W dalszej części Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przypomniał 

członkom Rady o zmianie terminu posiedzenia Rady mającej odbyć się  

w czerwcu 2024 r. Termin posiedzenia Rady zaplanowanej w czerwcu ze względu na 

wyjazd pracowników Wydziału został przełożony o tydzień później, czyli posiedzenie 

odbędzie się 25 czerwca 2024 r. o godz. 13.00. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do zebranych  

z pytaniem czy są jakieś uwagi do obecnego punktu, wobec braku wolnych wniosków 

https://www.clivewynne.com/
https://psychology.asu.edu/research/labs/canine-science-collaboratory
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prof. ucz. K. Imbir podziękował zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął zdalne 

posiedzenie w dniu 21 maja 2024 r. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Puszyńska 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 
 
 
 

dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. 


